
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 14.07.2023 – 21.07.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 14.07.2023 – 21.07.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme

Kodu
Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Bölüm Notlar

30189
Hidrolik Gerdirme

液压螺栓拉伸器

Marka品牌: Atlas

Copco Model型号:

CTST No.3 M45x4.5

Ürün Kodu货号:8434

2200 96

个Adet 2.00 Boiler

30190

Hidrolik Hortum 液

压软管 Atlas Copco

Model型号: 4Ply

1.3m hose assembly

"Marka品牌: Atlas

Copco Model型号:

4Ply 1.3m hose

assembly Ürün

Kodu货号:8434 2200

10"

个Adet 4.00 Boiler

30191

Hidrolik Hortum 液

压软管 Atlas

Copco Model型号:

4Ply 5m hose

assembly Ürün

Kodu货号:8434 2200

13

"Marka品牌: Atlas

Copco Model型号:

4Ply 5m hose

assembly Ürün

Kodu货号:8434 2200

13"

个Adet 2.00 Boiler

1007347 电池Pil Duracell
9V 方形9V kare

Duracell
粒Şişe 5.00 Boiler

1240129

Sprey Boya 喷漆

Winkel 耐热 700'C

Ral 代码：9006

Marka: Winkel

Isıya dayanıklı
700'C Ral kodu :

9006 品牌：Winkel

耐热 700'C Ral 代

码：9006

个Adet 20.00 Common

124099
Kurbağacık Anahtar

活动扳手 8"

Marka品牌: İzeltaş
Model型号: 0600 01

1008 Özellik资质:

8" TS3796

个Adet 4.00 Common



124100
Kurbağacık Anahtar

活动扳手 10"

Marka品牌: İzeltaş
Model型号: 0600 01

1010 Özellik资质:

10" TS3796

个Adet 4.00 Common

124101
Kurbağacık Anahtar

活动扳手 12"

Marka品牌: İzeltaş
Model型号: 0600 01

1012 Özellik资质:

12" TS3796

个Adet 2.00 Common

124102 Eğe Seti 锉刀套装

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:J72

-0851B Özellik资

质: 5 Parça Eğe
Takımları 锉刀5件套

(Kombinasyon B 组

合型)

套Set 2.00 Common

124104 Bakır Çekiç 铜锤子

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L18

-750 Özellik资质:

1000 gr

个Adet 4.00 Common

124105 Bakır Çekiç 铜锤子

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L18

-750 Özellik资质:

1500 gr

个Adet 4.00 Common

124106
Conta Kazıma Aleti

扁铲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:R37

-25

个Adet 3.00 Common

124109

Allen Anahtar Seti

mm 内六角扳手套件

毫米

Marka品牌:İzeltaş
Model型号:4903 00

3112 Özellik资质:

Altıköşe 六角,

Uzun boy 长宽

套Set 4.00 Common

124110 Keçe Levyesi 撬棒

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L20

-0401

个Adet 2.00 Common

124111 Keçe Levyesi 撬棒

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L20

-0403

个Adet 2.00 Common

124112 Levye 撬棍

Marka品牌: İzeltaş
Model型号: 6350 26

0300

个Adet 4.00 Common

124114 Levye 撬棍

Marka品牌: İzeltaş
Model型号: 6350 26

0500

个Adet 4.00 Common

124115 Levye 撬棍

Marka品牌: İzeltaş
Model型号: 6350 26

0600

个Adet 4.00 Common

124116
Spirallı Mıknatıs
强磁捡拾器

Marka品牌: İzeltaş
Model型号: 6220 26

0500

个Adet 2.00 Common

124117
Spirallı Mıknatıs
强磁捡拾器

Marka品牌: İzeltaş
Model型号: 6220 26

1000

个Adet 2.00 Common

124118 Düz Keski 平冲
Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L25
个Adet 4.00 Common



-150-2

124119 Düz Keski 平冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L25

-200-2

个Adet 4.00 Common

124121 Düz Keski 平冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L25

-300-2

个Adet 4.00 Common

124122 Tırnak Keski 圆冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L28

-125

个Adet 4.00 Common

124123 Tırnak Keski 圆冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号:L28

-150

个Adet 4.00 Common

124129
Kilit D Tipi

Vidalı U型卸扣

Model型号:1 1/4"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE证

书的, Gövde

Malzemesi 本体材质

: 1050 - Pim 销子

: 4140

个Adet 8.00 Common

124131
Kilit Omega Tipi

Vidalı 马蹄扣

Model型号:5/8"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE证

书的, Gövde

Malzemesi 本体材质

: 1050 - Pim 销子:

4140

套Set 8.00 Common

124132
Kilit Omega Tipi

Vidalı 马蹄扣

Model型号:3/4"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE证

书的, Gövde

Malzemesi 本体材质

: 1050 - Pim 销子:

4140

套Set 8.00 Common

124133
Kilit Omega Tipi

Vidalı 马蹄扣

Model型号:7/8"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE证

书的, Gövde

Malzemesi 本体材质

: 1050 - Pim 销子:

4140

套Set 8.00 Common

124134
Kilit Omega Tipi

Vidalı 马蹄扣

Model型号:1"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE证

书的, Gövde

Malzemesi 本体材质

: 1050 - Pim 销子:

4140

个Adet 8.00 Common



124135
Kilit Omega Tipi

Vidalı 马蹄扣

Model型号:1 1/8"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE证

书的, Gövde

Malzemesi 本体材质

: 1050 - Pim 销子

: 4140

个Adet 8.00 Common

124136
Kilit Omega Tipi

Vidalı 马蹄扣

Model型号:1 1/4"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE证

书的, Gövde

Malzemesi 本体材质

: 1050 - Pim 销子

: 4140

个Adet 4.00 Common

124137
Kilit Omega Tipi

Vidalı 马蹄扣

Model型号:1 1/2"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE证

书的, Gövde

Malzemesi 本体材质

: 1050 - Pim 销子:

4140

个Adet 4.00 Common

124138

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M56

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 4.00 Common

124139

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M30

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 4.00 Common

124140

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M36

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 4.00 Common

124141

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M42

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 4.00 Common

124142

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M24

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

个Adet 4.00 Common



: Galvaniz Çelik

镀锌钢

124143

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M20

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 8.00 Common

124144

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M16

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 8.00 Common

124145

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M12

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 8.00 Common

124146

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M10

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 8.00 Common

124156

El Takım Kılavuz
Seti 手动牙丝锥反

牙机套件

Model型号:M22

Özellik资质: HSS

DIN 352

套Set 3.00 Common

124157

El Takım Kılavuz
Seti 手动牙丝锥反

牙机套件

Model型号:M24

Özellik资质: HSS

DIN 352

套Set 2.00 Common

124158

El Takım Kılavuz
Seti 手动牙丝锥反

牙机套件

Model型号:M27

Özellik资质: HSS

DIN 352

套Set 2.00 Common

124159
Kılavuz Kolu 手用

板牙丝锥
Model型号:M3- M10 个Adet 3.00 Common

124160
Kılavuz Kolu 手用

板牙丝锥
Model型号:M4- M12 个Adet 3.00 Common

124162
Kılavuz Kolu 手用

板牙丝锥
Model型号:M9- M27 个Adet 3.00 Common

124163
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M8

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common



124164
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M10

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124165
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M12

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124166
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M14

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124167
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M16

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124168
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M18

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124169
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M20

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124170
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M22

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124171
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M24

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124172
Pafta Lokması 圆板

牙

Model型号:M27

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124173
Pafta Kolu 板牙绞

手
Model型号:25-9 个Adet 2.00 Common

124174
Pafta Kolu 板牙绞

手
Model型号:30-11 个Adet 2.00 Common

124175
Pafta Kolu 板牙绞

手
Model型号:38-14 个Adet 2.00 Common

124176
Pafta Kolu 板牙绞

手
Model型号:45-18 个Adet 2.00 Common

124177
Pafta Kolu 板牙绞

手
Model型号:55-22 个Adet 2.00 Common

124178
Pafta Kolu 板牙绞

手
Model型号:65-25 个Adet 2.00 Common

124180

Lokma Anahtar

Takımı SAE 套筒扳

手套件 英寸

Marka品牌:İzeltaş
Model型号:1413 00

6024 Özellik资质:

Oniki köşe 十二角,

24 Parça 件, SAE

套Set 2.00 Common

20373
Nipel adaptör seti

外丝接头套装

LUBSİS , Gresleme

ve yağlama Gres

pompa ucu seti

个Adet 2.00 Electric

31812

Mandallı
Kilitlemeli Gres

Ucu 锁钳式注油嘴

Marka品牌:Pressol

Model型号:12651

Özellik资质:

M10x1 690 bar 88

mm Mandallı
Kilitlemeli Gres

Ucu 锁钳式注油嘴

个Adet 10.00 Boiler



1003485
Ta mir Bandajı修复

绷带

JACO YTS-215 1/2"

- 21/2" 之间修复绷

带

个Adet 10.00 Common

1003486
Ta mir Bandajı修复

绷带

JACO YTS-319

7,50c m X 2,70

3″- 6″ 管道修复

绷带

个Adet 10.00 Common

124147

Aybolt Erkek DIN

580 吊环螺丝 DIN

580

Model型号:M8

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE证

书的, Malzeme 材质

: Galvaniz Çelik

镀锌钢

个Adet 4.00 Common

1007465

Teflon Bant 铁氟龙

胶带

12 mm x 10mt

Ugr 10'lu Teflon

Bant 12 mm x 10 mt

Ugr 10 特氟龙胶带

12 mm x 10 mt

个Adet 20.00 Turbine

1007649 WD40清洁剂 400ML 个Adet 100.00 Common

1200011
LOCTİTE
乐泰SF 7840

Loctite SF7840 750

ml su ile

seyreltilebilen

genel amaçlı,
biyolojik olarak

çözünebilen

temizleyici ve yağ
sökücüdür.

Loctite SF 7840

Loctite SF7840 750

ml+ 5L 是一种通用

的、可生物降解的清

洁剂和脱脂剂，750

ml，可以用水稀释。

个Adet 20.00 Common

1200015
LOCTITE=SF 7063

SPRAY 乐泰胶水

乐泰胶水SF-7063通

用清洁剂 SPRAY Yağ
temizleme ürünü

个Adet 20.00 Common

1007387

Saplı Mop Zımpara
30*15*6 带柄叶轮砂

布磨头 30*15*6

Marka : Karbosan

品牌：Karbosan

Grid: 80 目：80

个Adet 50.00 Boiler

1007388

Saplı Mop Zımpara
40*20*6 带柄叶轮砂

布磨头40*20*6

Marka : Karbosan

品牌：Karbosan

Grid: 80 目：80

个Adet 50.00 Boiler

1007389

Saplı Mop Zımpara
30*10*6 带柄叶轮砂

布磨头30*10*6

Marka : Karbosan

品牌：Karbosan

Grid: 60目： 60

个Adet 50.00 Boiler

30193

Hidrolik Pompa

Atlas Copco Model

型号: SP1500-230

Ürün Kodu货号:8434

2203 68

Marka品牌: Atlas

Copco Model型号:

SP1500-230 Ürün

Kodu货号:8434 2203

68

个Adet 1.00 Boiler



31825
Parallel Pin 562.1

并行锁

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

562.1

个Adet 4.00 Boiler

31827 Ring 500 压缩环

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号: 500

个Adet 2.00 Boiler

124182
Multiple Ring 501

弧形环

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号: 501

套Set 2.00 Common

31813 Key 940.1 键

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

940.1

个Adet 2.00 Boiler

31814
Hexagon nut 920.7

六角螺母

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

920.7

个Adet 20.00 Boiler

31815
Hexagon nut 920.6

六角螺母

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

920.6

个Adet 20.00 Boiler

31816
Hexagon nut 920.4

六角螺母

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

920.4

个Adet 20.00 Boiler

31817 Nut 920.3 六角螺母

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

920.3

个Adet 20.00 Boiler



31818
Hexagon nut 920.1

六角螺母

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

920.1

个Adet 10.00 Boiler

31819
Cylinder Screw

914.2 六角螺钉

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

914.2

个Adet 20.00 Boiler

31820
Cylinder Screw

914.1 六角螺钉

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

914.1

个Adet 20.00 Boiler

31821 Stud 902.3 螺栓

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

902.3

个Adet 10.00 Boiler

31822 Stud 902.2 螺栓

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

902.2

个Adet 30.00 Boiler

31823 Stud 902.1 螺栓

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

902.1

个Adet 30.00 Boiler

31824
Parallel Pin 562.2

并行锁

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号:

562.2

个Adet 2.00 Boiler

31826
Seat Ring 515 阀

座环

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

个Adet 2.00 Boiler



Item No 货号: 515

31828
Gland Cover 452 密

封压盖

Marka品牌:KSB

Model型号:ZTS-CS

DN 500 Serial No

序号:

9974301987/300

Item No 货号: 452

个Adet 2.00 Boiler

1007649 WD40清洁剂 400ML 个Adet 100.00 Common

1003845 Loctite乐泰胶水
乐泰胶水 3463 钢膏

状 (软糖形状)
个Adet 20.00 Common

124266 乐泰LOCTITE 243 乐泰LOCTITE 243 个Adet 10.00 Common

120005
LOCTITE= 270 防松

剂270

50 ML LOCTITE= 270

防松剂270
个Adet 10.00 Common

124267 乐泰LOCTITE 603 乐泰LOCTITE 603 个Adet 10.00 Common

1003487
Ta mir Bandajı修复

绷带

JACO YTS-415

10,00c m X 4,50

, 6″- 10″ 管道

修复绷带

个Adet 10.00 Common

1007541

Dayson Ekstra

Siyah Pu Silikon /

Dayson Extra 黑色

Pu 硅胶

Dayson Ekstra 280

ML. Professional

PU Sealant /

Dayson Extra 280

毫升。专业PU密封胶

个Adet 100.00 Common

1007379

Yüksek sıcaklık
kırmızı silikon 耐

高温红色硅胶

Marka: Weicon 品牌

：Weicon Kod:

HT300 代码：HT300

个Adet 50.00 Boiler

80267

VANA 阀门=MINI

KURESEL VANA 迷你

球阀 PN16 - 1/4"

VANA 阀门=MINI

KURESEL VANA 迷你

球阀 PN16 - 1/4"

个Adet 30.00 FGD

80266

M20X80 Paslanmaz

Somun Cıvata 不锈

钢螺母螺栓套件 set

Din 933

M20X80 Paslanmaz

Somun Cıvata 不锈

钢螺母螺栓套件 set

Din 933

个Adet 150.00 FGD

80265

M16X70 Paslanmaz

Somun Cıvata 不锈

钢螺母螺栓套件Set

Din 933

M16X70 Paslanmaz

Somun Cıvata 不锈

钢螺母螺栓套件Set

Din 933

个Adet 100.00 FGD

80264
FLANŞ 法兰=DN65

SS316L

FLANŞ 法兰=DN65

SS316L
个Adet 20.00 FGD

80263
FLANŞ 法兰=DN200

SS316L

FLANŞ 法兰=DN200

SS316L
个Adet 40.00 FGD

80262

BORU 管子=DN200

SCH40 (219mmx8mm)

SS316L DİKİŞLİ 焊缝

L=6000MM

BORU 管子=DN200

SCH40 (219mmx8mm)

SS316L DİKİŞLİ 焊缝

L=6000MM

个Adet 7.00 FGD

80261

BORU 管子=DN65

SCH40 (76mmx6mm)

SS316L DİKİŞLİ 焊缝

L=6000MM

BORU 管子=DN65

SCH40 (76mmx6mm)

SS316L DİKİŞLİ 焊缝

L=6000MM

个Adet 3.00 FGD



80260

BORU 管子=DN150

SCH20 CS DİKİŞİ 焊

缝 L=6000MM

BORU 管子=DN150

SCH20 CS DİKİŞİ 焊

缝 L=6000MM

个Adet 10.00 FGD

80259

BORU 管子=DN125

SCH20 CS DİKİŞİ 焊

缝 L=6000MM

BORU 管子=DN125

SCH20 CS DİKİŞİ 焊

缝 L=6000MM

个Adet 20.00 FGD

80258

KUM 砂=ESLİ
AQUALINE QUARTZ

KUM 水性石英砂

KUM 砂=ESLİ
AQUALINE QUARTZ

KUM 水性石英砂

Çamur tesisi

quartz sand filter

için GR-SL 1600

千克kg 9,000.00 FGD

80257

Pnömatik Rekor

Bağlantı 气动接头

连接=1/4" x 10mm

paslanmaz çelik 不

锈钢

Pnömatik Rekor

Bağlantı 气动接头

连接=1/4" x 10mm

paslanmaz çelik 不

锈钢

个Adet 50.00 FGD

80256

Pnömatik Rekor

Bağlantı 气动接头

连接=1/2" x 10mm

paslanmaz çelik 不

锈钢

Pnömatik Rekor

Bağlantı 气动接头

连接=1/2" x 10mm

paslanmaz çelik 不

锈钢

个Adet 50.00 FGD

80255

KOMPANSATOR 补偿器

=DN150 PN16 CS

FLANŞ EPDM GÖVDE

L boyu 165mm 法兰

EPDM本体L大小165毫

米

KOMPANSATOR 补偿器

=DN150 PN16 CS

FLANŞ EPDM GÖVDE L

boyu 165mm 法兰

EPDM本体L大小165毫

米

个Adet 6.00 FGD

80254

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 18X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 18X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 20.00 FGD

80253

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 16X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 16X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 20.00 FGD

80252

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 14X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 14X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 20.00 FGD

80251

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 10X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 10X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 30.00 FGD

80250

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 8X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 8X80

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 40.00 FGD



80249

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 6X40

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 6X40

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 40.00 FGD

80248

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 5X40

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 5X40

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 40.00 FGD

80247

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 4X40

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 4X40

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 40.00 FGD

80246

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 3X40

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

PIM=Yarıklı Pim 弹

性开口销子 3X40

Ölçü dış çap 尺寸

外径, DIN1481 /

ISO8752

个Adet 40.00 FGD

1001267
镍丝盘根 adet

Nikel salmastra
16 千克kg 50.00 FGD

31663

YAG=MOBİL GRES XHP

222 18kg 油 = 移动

润滑脂 XHP 222 18

公斤

YAG=MOBİL GRES XHP

222 18kg油=流动性

润滑脂 XHP 222 18

公斤

个Adet 5.00 Boiler

1008437

YAĞ=MOBIL DTE 25

ISO VG 46 ( 208LT)

石油，移动 DTE 25

YAĞ=MOBIL DTE 25

ISO VG 46 ( 208LT)

石油，移动 DTE 25

盘Adet 2.00 Boiler

1008440

YAĞ=SHELL T 32

(208 LT ) 机油，壳

牌 T 32 ( 208LT )

YAĞ=SHELL T 32

(208 LT ) 机油，壳

牌 T 32 ( 208LT )

盏Adet 2.00 Boiler

1008472

YAĞ=MOBIL SHC 630

ISO VG 220 石油，

移动 SHC 630 20 LT

YAĞ=MOBIL SHC 630

ISO VG 220 石油，

移动 SHC 630 20 LT

个Adet 5.00 Boiler

120085

OIL= MOBİL DTE 27

ISO VG 100 (200 LT

BARREL) 机油=美孚

个Adet 15.00 Common


